a Budapesti Értéktőzsde azonnali piacán, az Equilor Befektetési Zrt., mint befektetési szolgáltató 

közreműködésével.  

Az ügyletek eredményeképpen, a megvásárolt részvényeknek a Társaság értékpapírszámláján 

történő jóváírásával - azaz a T+2 tőzsdei elszámolási napot követően - a Társaság tulajdonában 

lévő saját részvények összmennyisége 2.385.171 db, azaz kétmillió-háromszáznyolcvanötezer-

egyszázhetvenegy darab lesz.  

A fentiek szerinti ügyleteket követően a Társaság által tulajdonolt saját részvények 

össznévértékének az alaptőkéhez viszonyított aránya: 0,5764 %-a. 

Budapest, 2025. július 07. 
Delta Technologies Nyrt.